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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61503518N

2. Data e Regjistrimit 03/03/2026
3. Emri i Subjektit Southern STAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja nr.3, Nr.pasurie 4/543/ND-N2, Zk 
8514 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimi, shitja dhe realizimi i paketave turistike 
kombëtare dhe ndërkombëtare; Planifikimi, organizimi dhe 
zhvillimi i udhëtimeve individuale dhe në grup, brenda dhe 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë; Ofrimi i 
shërbimeve të guidave turistike, shoqëruesve të grupeve dhe 
asistencës gjatë udhëtimeve; Rezervimi, ndërmjetësimi dhe 
shitja e biletave të transportit ajror, detar, tokësor dhe çdo 
mjeti tjetër të transportit; Organizimi i aktiviteteve turistike, 
kulturore, sportive, sociale, arsimore dhe konferencave të 
ndryshme; Marrëveshje bashkëpunimi me struktura 
akomoduese, hotele, resorte, bujtina, restorante dhe njësi të 
tjera për ofrimin e shërbimeve turistike të integruara; 
Konsulencë dhe ndërmjetësim për pajisjen e klientëve me 
dokumentacionin përkatës të udhëtimit, përfshirë viza, 
sigurime udhëtimi dhe dokumente të tjera të nevojshme; 
Promovimi dhe marketingu i destinacioneve turistike 
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nëpërmjet mjeteve të ndryshme të komunikimit, panaireve 
dhe platformave digjitale; Ushtrimi i çdo veprimtarie tjetër 
që lejohet nga legjislacioni në fuqi dhe që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me veprimtarinë turistike.
Erion Meçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/02/2026 Deri: 26/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Srdan Duranovic
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erion Meçaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 39.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 39,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Borislav Rabrenovic
14.1 Vlera e kapitalit Para: 41.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 41,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Southern STAR
E-Mail: erion_mecaj@yahoo.com  
Telefon: 0693304566  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-579126-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DFE261-DFC0-4749-987A-6F2B51CD1BB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36E724D-BD12-4ED2-8513-826189E2483A

